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Часть 1 

 

Смысловые эквиваленты → 

→ Звуковые Космические Коды 
 

 

Коллективная Звёздная Сущность в системе АРГЛААМ                    СГЛЛИ-ММ-ИИСС 

Коллективная Звёздная Сущность в системе УЛГРУУ                                 СВУИЙ-ССТВ 

Коллективная Звёздная Сущность в системе АССВААТ                         ОЛСФФ-ААЛВО 

ВЫСШИЙ РАЗУМ Логоса нашей Солнечной системы                                     РААГУУЛМ 

Коллективная Космическая Сущность нашей Звезды «Солнце»                  АИИЛЛИИСС 

Коллективный Разум Физического Глобуса АИИЛЛИИСС                         МЕЕРЛЛФФМ 

Коллективный Разум Астрального Глобуса АИИЛЛИИСС                              ЕООЛЛККХ 

Коллективный Разум Ментального Глобуса АИИЛЛИИСС                              ИИЕЕРРСС 

Коллективный Разум Супраментального Глобуса АИИЛЛИИСС                    ЛЛООРХСС 

Коллективный Разум Каузального Глобуса АИИЛЛИИСС                                МААЛЛАА 

Кол. Разум Каузально-Буддхического Глобуса АИИЛЛИИСС                      ЕИРИИСТЛЛ 

Коллективный Разум Буддхического Центра АИИЛЛИИСС                         МИИЙССМИ 

Планетарная Космическая Сущность в системе РААГУУЛМ                           ТИИВУ-СС 

Планетарная Космическая Сущность в системе АРГЛААМ                          ССЛА-ИЙСС 

Планетарная Космическая Сущность в системе УЛГРУУ                             ИЛЛСС-ГММ 



Планетарная Космическая Сущность в системе АССВААТ                      ССИЛСММ-ИИ 

Коллективная Планетарная Сущность «Юпитера»                                   СТРИИЙЛЛГСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Сатурна»                                    КУУЛДВУДДСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Венеры»                                СЛИИМПФЛИИСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Марса»                                                 КРОУВДСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Плутона»                                          ГНУИЙРРСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Урана»                                           ПРОВОУДДСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Нептуна»                                      ЛХВААЙФФСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Прозерпины»                                     СЛУУИИСС 

Коллективная Планетарная Сущность «Земли»                                        ГРЭИЙСЛИИСС 

Коллективный Разум Физического Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                           ВУОЛДТМ 

Коллективный Разум Астрального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС               ААЙЛЛИЛИЭСС 

Коллективный Разум Ментального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                   ГРИИССТММ 

Коллективный Разум Супраментального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС             ООДДИЛИИ 

Коллективный Разум Каузального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                         АМГЛАЛАА 

Синтезированная по нескольким Качествам Космическая Сущность               СВОО-УУ 

Коллект. Луч Высшего Косм. Разума («Космический Дух»)                      ТЛААССМА-А 

Космическая ТРИАДА ДУХА                                                                 ССТУУ-КСТ-МА-А 

Коллективная Космическая Духовная Сущность (ДУША)                                 ММААА-А 



Коллект. Луч Разума ТЛААССМА-А («ДУША-аналог»)                    ССМИИЙСМАА-А 

ДВЕ синхронные пары ССМИИЙСМАА-А                                              СМАА-АА-СМАА 

Удвоенная в ММААА-А пара СМАА-АА-СМАА                                            СС-ММА-АА 

Коллект. Аспект Созн. ССМИИЙСМАА-А («ДУША-аспект»)               ГООЛГАМАА-А 

Космическая ТРИАДА ССМИИЙСМАА-А                                        КВОО-ЛК-ТАМАА-А 

АСПЕКТ ССВА-СС-УУ Чистого Качества «Любовь-Мудрость»    ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ 

АСПЕКТ ССВА-СС-УУ Чистого Качества «Воля Разума»                  КРА-АГГА-АГГА 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах Грэийслиисс                                                      ВВУ 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СТРИИЙЛЛГСС                                       ССА-И 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах КУУЛДВУДДСС                             СВОО-О-СС 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СЛИИМПФЛИИСС                    ТИИЛЛ-И-СС 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах КРОУВДСС                                              МААГЛ 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ГНУИЙРРСС                                    ИЙСС-ТИИ 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ПРОВОУДДСС                                 ЛИ-ЮУ-СС 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ЛХВААЙФФСС                                 АА-ЛЛ-ГМ 

Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СЛУУИИСС                                        ООРД-ММ 

Физические Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                                  НУУЛЛ-ВВУ 

Астральные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                              СВУУЛЛ-ВВУ 

Христальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                           СТООЛЛ-ВВУ 



Лутальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                                     ЛУУД-ВВУ 

Ментальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                                  УОЛД-ВВУ 

Супраментальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А            НИИССЛИИ-ВВУ 

Человеческая земная личность, 

как «биологически-мыслящая система»,  

воплощённая в НАШЕМ типе реальностей  

Физического Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                                                                ЛЛУУ-ВВУ 

Главная Временная Ось Поля Времени земного человека                              РРГЛУУ-ВВУ 

Факторные оси АРГЛЛААМУНИ                                                                    ПРТТЦ-ССВУ 

Факторные оси ИНГЛИМИЛИССЫ                                                          ССВООУУ-ССВУ 

Факторные оси ОРЛААКТОР                                                                  ККРОЙЙДЛ-ССВУ 

Факторные оси АИГЛЛИЛЛИАА                                                           ЮУССМИИ-ССВУ 

Факторные оси УЛГЛУУ                                                                               ГРРООФФ-ВВУ 

Факторные оси ССААССФАТИ                                                                ССМИИЛСС-ВВУ 

Факторные оси ОЛГООЛЛОНИ                                                                       ПЛУУГС-ВВУ 

Человек Космический                                                                                                  АИЙ-ЙЯ 

Чакрамный центр                                                                                                  ИИССИИДИ 

1-й чакрам МУЛАДХАРА                                                                           АРГЛЛААМУНИ 

2-й чакрам СВАДХИСТХАНА                                                               ИНГЛИМИЛИССА 

3-й чакрам МАНИПУРА                                                                                     ОРЛААКТОР 

4-й чакрам АНАХАТА                                                                                 АИГЛЛИЛЛИАА 



5-й чакрам ВИШУДДХА                                                                                             УЛГЛУУ 

6-й чакрам АДЖНА                                                                                         ССААССФАТИ 

7-й чакрам САХАСРАРА                                                                               ОЛГООЛЛОНИ 

8-й чакрам                                                                                                                           ААНИ 

9-й чакрам                                                                                                               РААКЛИМА 

10-й чакрам                                                                                                             УЛУУГУМА 

11-й чакрам                                                                                                              СВААГАЛИ 

12-й чакрам                                                                                                                      ЭЙЯАА 

Синтезирующий энергетический подчакрам                                          СЛАОЛД-НИИ-НУ  

Синтезирующий земной подчакрам                                                        КООЛК-СМИИ-НУ  

Синтезирующий антимировский подчакрам                                                             ООРГТМ 

Синтезирующий интуитивный подчакрам                                                         ИСТЛЛМИИ  

Синтезирующий нирванический подчакрам                                           УИЛГЛЛИ-ЛЛИ-У 

Синтезирующий кармический подчакрам                                                СПЛИННИИ-НАА 

Коллективная Космическая Сущность                                                                        ТОО-УУ 

ТОО-УУ в качестве чакрамной личности ГООЛГАМАА-А                            СЛУИ-СЛУУ 

СЛУИ-СЛУУ  Аргллаамуни-ииссииди                                                                  ГРООМПФ 

СЛУИ-СЛУУ  Инглимилисса-ииссииди                                                             ПЛИИССМА 

СЛУИ-СЛУУ  Орлаактор-ииссииди                                                                       КЛООРТМ 

СЛУИ-СЛУУ  Аигллиллиаа-ииссииди                                                        ААИИГЛА-МАА 



СЛУИ-СЛУУ  Улглуу-ииссииди                                                                                  УУЛДМ 

СЛУИ-СЛУУ  Ссаассфати-ииссииди                                                                   ССОУИССТ 

СЛУИ-СЛУУ  Олгооллони-ииссииди                                                                       ЛООМГД 

ТОО-УУ в качестве Сущностей ииссииди ССМИИЙСМАА-А                 ГЛЛАА-ГЛЛИИ 

ГЛЛАА-ГЛЛИИ Аани-ииссииди                                                                         ГЛООГОЛМ 

ГЛЛАА-ГЛЛИИ Рааклима-ииссииди                                                                 ССИЛЬМИИ 

ГЛЛАА-ГЛЛИИ Улуугума-ииссииди                                                                       ДИЛЛИИ 

ГЛЛАА-ГЛЛИИ Сваагали-ииссииди                                                                СЦИИЛЬВИИ 

Коллективное Сознание ФИЗИЧЕСКОЙ оболочки                                                НУУ-ВУУ 

Эфирная составл. для Сущностей ЭИЙГ-СС-МИИ-уровня                 СЛАИИЛЛИ-СВУУ 

Эфирная составл. для Сущностей НАА-ГЛЛИИ-УУ-уровня                        ГЛУУ-ММ-УУ 

Эфирная составл. для Сущностей ССУУ-СС-ВУУ-уровня                               ИИ-СС-ВУУ 

Колл. Разум Эфирн. сост. живых существ ВУОЛДТМ                                     СНУУ-СВУУ                                                       

Колл. Разум Э. с. живых существ ААЙЛЛИЛИЭСС-реальностей             ССМ-ИИ-СВУУ                       

Колл. Разум Э. с. живых существ ГРИИССТММ-реальностей               ГРОО-ММ-СВУУ                         

Колл. Разум Э. с. живых существ ООДДИЛИИ-реальностей                         ДД-ОО-СВУУ                        

Колл. Разум Э. с. живых существ АМГЛАЛАА-реальностей                 ЛЛАА-ММ-СВУУ                       

Коллективное Сознание АСТРАЛЬНОГО ТЕЛА                              СВУУЛЛМИИ-СВУУ 

Коллективное Сознание ХРИСТАЛЬНОГО ТЕЛА                           СТООЛЛМИИ-СВУУ 



Высшая Христальная Сущность ОРИСА, 
синтезирующая свои Качества по спирали ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ – 

Коллективное Сознание СЛУИ-СЛУУ высших кармических каналов 

Аигллиллиаа и Орлаактор-ииссииди                                                                                     АЛДЖЕЛЛИС 

Высшая Христальная Сущность ОРИСА, 
синтезирующая свои Качества по спирали КРА-АГГА-АГГА – 

Коллективное Сознание СЛУИ-СЛУУ высших кармических каналов 

Аигллиллиаа и Орлаактор-ииссииди                                                                              ИИЛЛГММИИ-И 

Коллективное Сознание ЛУТАЛЬНОГО ТЕЛА                                      ЛУУДМИИ-СВУУ 

Коллективное Сознание МЕНТАЛЬНОГО ТЕЛА                                  УОЛДМИИ-СЛИИ 

Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Супраментальном Плане,  
синтезирующая свои Качества по спирали ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ –  

Кол. Разум УЛГЛУУ и ССААССФАТИ-ииссииди                                                       ЛУА АНДИС            

Коллективное Сознание СУПРАМЕНТАЛЬНОГО ТЕЛА 

(Сущности Ментально-Каузального Плана)                                         НИИССЛИИ-СЛИИ 

Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Супраментальном Плане,  
синтезирующая свои Качества по спирали КРА-АГГА-АГГА –  

Кол. Разум УЛГЛУУ и ССААССФАТИ-ииссииди                                                      ССНИИЛЛГС 

Коллективное Сознание КАУЗАЛЬНОГО ТЕЛА                                      ААСМИИ-СЛИИ 

Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Каузальном Плане  

– Кол. Разум Сущностей Его ОЛГООЛЛОНИ и ААНИ-ииссииди                               ГРЭЙЛИ ВИН 

Коллективное Сознание БУДДХИЧЕСКОГО ТЕЛА                     ССООССООЛМА-СУУ 

Высшая Сущность ОРИСА на Буддхическом Плане –  

Кол. Разум Сущностей Его РААКЛИМА и УЛУУГУМА-ииссииди                 СЛЛИАРГССМИЙЯ 

Коллективное Сознание ДУХОВНОГО ТЕЛА                                ГЛООГСМИИ-ССЛАА 

Высшая Сущность ОРИСА на Буддхи-Атмическом Плане –  

Кол. Разум Сущностей Его СВААГАЛИ и ЭЙЯАА-ииссииди                                  ССЛААИИНГС 

Коллективное Сознание МОНАДИЧЕСКОГО ТЕЛА                       ИНГССМИИ-ССЛАА 



Коллективное Сознание АТМИЧЕСКОГО ТЕЛА                                          ГЛЛИИ-ССАА 

ИНТЕГРАЛЬНОЕ КОСМИЧЕСКОЕ ТЕЛО ЧЕЛОВЕКА                            ССЛУУ-Л-ЛУУ 

Союз космических цивилизаций-творцов в КУНДАЛИНИ                    ЛААНГХ-КРУУМ 

Коллективное Сознание Творцов СУШУМНЫ                                             ООЛ-ГОО-ЛТР 

КОСМИЧЕСКИЕ УЧИТЕЛЯ для ООЛ-ГОО-ЛТР                                          АЛЛГ-МА-АА 

КОСМИЧЕСКИЕ УЧИТЕЛЯ для АЛЛГ-МА-АА                                           ЛООК-ЛОО-О  

Коллективный Разум цивилизации «СВЯТОЙ ДУХ»                              УУН-ГЛИИРИДА 

ПИНГАЛА                                                                                                                      ЛО-ОНГ 

ИДА                                                                                                                     АЛ-ЛААГАНА 

НАДИ                                                                                                                          УУТ-ЛИ-У 

БРАХМА-НАДИ                                                                                                          ИЛЛИИС 

Энергоинформационные торсионные «тяжи» чакрама                                     ФФЛАТТМА 

Микровихри, составляющие  ФФЛАТТМА                                                            ИИССИ-И 

ПАДМА                                                                                                                            ГЛООА 

Полусферы ГЛООА Аргллаамуни и Орлаактор                                                               УУ-О 

Полусферы ГЛООА Инглимилисса и Аигллиллиаа                                        ИЙЮ-УУ-ЙЮ 

Падмические полусферы реализации ГРООМПФ-Сущностей              ДООРР-В-УУ-О 

Падмические полусферы реализации КЛООРТМ-Сущностей             ФЛООВ-Р-УУ-О 

Полусферные микровихри-ретрансляторы СЛУИ-СЛУУ                               ГРУУ-ЛЛФ 



ЯДРО ГЛООА (канал Учителей данного чакрама)                                                  КЛЛУАА 

«Передняя» часть чакрамного вихря (12-7 ДУУ-ЛЛИ)                                               ФФУ-И  

«Задняя» часть чакрамного вихря (1-6 ДУУ-ЛЛИ)                                                       БЛУ-У 

СИНХРОННЫЕ МОДУЛЯТОРЫ ЧАКРАМА                                                      ЛООГЛИИ 

Блуждающие турбулентные вихри в ИЙЮ-УУ-ЙЮ                                       ЙЕИЙ-ЙЮ 

РЕВЕРСИОННЫЕ СИГНАЛИЗАТОРЫ ЧАКРАМА                                           КААЙСИИ 

Пары двунаправленных лучей энергии в КААЙСИИ                                          ЛАНГМИИ 

Чувственные лучи ЛАНГМИИ Аигллиллиаа                                                     СТУУГМИИ 

Чувственные лучи ЛАНГМИИ Инглимилиссы                                          ССМИИЙГМИИ 

Ментальные лучи ЛАНГМИИ Аигллиллиаа                                                      КЛООГМИИ 

Ментальные лучи ЛАНГМИИ Инглимилиссы                                             ТООРГМИИ 

СЕДАТИВНО-СТИМУЛИР. СИСТЕМА ЧАКРАМА                                                    ТВОО 

ПЛАМЕНА или ЛЕПЕСТКИ ЧАКРАМА                                                        СТИИНГЛИИ 

 Турбии СТИИНГЛИИ                                                                                      ГЛЯИЙГМИ-И 

«ЧАША СИНТЕЗА» АНАХАТЫ                                                                             АО-ССОО 

ТРИКУТТА «ТРЕТИЙ ГЛАЗ»                                                                                 АССААЛИ 

 «ЧЕТВЁРТЫЙ ГЛАЗ»                                                                                    УРЛУУГРУММ 

«БИОМАЯТНИК»                                                                                         ИЛЛГРИИ-ТО-О  

«ИМПУЛЬСНОЕ КОЛЬЦО»                                                                               СВУУ-СЛИИ  



«ЯДРО ИМПУЛЬСНОГО КОЛЬЦА»                                                                       СУУ-ЛУУ  

Коллективные Сознания «СУЩИЕ»                                                                     ООЛ-ГЛОО  

Совокупность полей активизированных чакр. центров человека  

в их функциональной привязке к физической оболочке –  

«АУРИЧЕСКОЕ ЯЙЦО»                                                                                    ЛЛАА-ГРУАА 

КАРМИЧЕСКИЙ КАНАЛ                                                                                         ДУУ-ЛЛИ 

Кармический канал Творцов-Учителей данного чакрама                 ДЛЛУУ-ЛЛИ-ГЛЛАА 

Кармический канал Аргллаамуни                                                                    ТРООФТ-ЛЛИ 

Кармический канал Инглимилисса                                                               ГЛИИЛСС-ЛЛИ 

Кармический канал Орлаактор                                                                          ГРААЛГ-ЛЛИ 

Кармический канал Аигллиллиаа                                                                       ИИСТЛ-ЛЛИ 

Кармический канал Улглуу                                                                               ОЛГРУУ-ЛЛИ 

Кармический канал Ссаассфати                                                                    СВУУССЛ-ЛЛИ 

Кармический канал Олгооллони                                                                    ПЛИИФМ-ЛЛИ 

ТВОРЦЫ НИЗШИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ                             СЛАА-СС-МИИ  

Сфера Космотворчества СЛАА-СС-МИИ (1-12 мерн.)                               ЭИЙГ-СС-МИИ 

ТВОРЦЫ СРЕДНИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ                       ССЛОО-СС-СНАА 

Сфера Космотворчества ССЛОО-СС-СНАА (12-24 мерн.)                      НАА-ГЛЛИИ-УУ 

ТВОРЦЫ ВЫСШИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ                         ССУИ-СС-СФАА            

Сфера Космотворчества ССУИ-СС-СФАА (24-36 мерн.)                            ССУУ-СС-ВУУ 

Коллективные Сознания «ПОСТОЯННЫХ АТОМОВ»                             ПРИ-И-КСГЛ-И 



Коллективное Сознание клетки тела                                                                  СТОЙИ-ЛЛИ 

Коллективное Сознание молекулы вещества                                                        ССММИ-И 

Коллективное Сознание атома вещества                                                                    ДВОО-О  

Космическая Сущность - ген ДНК                                                                         КЛАИ-КСС 

Творцы физической Формы                                                                                  ПРИ-И-ССМ 

Творцы астральной Формы                                                                               ПРИ-И-СВУ-У 

Творцы христальной Формы                                                                             ПРИ-И-ГЛИ-И 

Творцы лутальной Формы                                                                                     ПРИ-И-КСВ 

Творцы ментальной Формы                                                                           ПРИ-И-Г-СЛИИ 

Наивысшая степень достоверности информации, 

доступная для Коллективного Разума данного Плана («Истина»)                         ААИИАА 

Наивысшая степень достоверности Информации 

отдельно для каждого из уровней 

Коллективного Разума данного Плана («Правда»)                                                  АИИССА 

Иллюзия Творения Вселенной (0-36-26 мерности)                                        ОИЙАООММ 

Иллюзия Вторичного уровня Энерго-Материи (26-9 мерности)                 УИЙУВИИММ 

Иллюзия Третичного уровня Энерго-Материи (9-1-0 мерности)                 АИЙЯЛУУММ 

Инерция Материи                                                                                   ДРУУЛГМ-ММУУ-У 

ФИЗИЧЕСКИЙ ПЛАН (1-3,5 мерности)                                                                            НУУ 

ОБЩИЙ ЭФИРНЫЙ ПЛАН (3,5-5,5 мерности – для АИИЛЛИИСС)        СЛАИИЛЛИ-И 

ОБЩИЙ АСТРАЛЬНЫЙ ПЛАН (3,5-5,5 мерн. – для АИИЛЛИИСС)    СВУУЛЛМИИ-И 



ОБЩИЙ МЕНТАЛЬНЫЙ ПЛАН (3,5-6 мерн. - для АИИЛЛИИСС)            УОЛДМИИ-И 

МЕНТАЛЬНО-КАУЗАЛЬН. (СУПРАМЕНТ.) ПЛАН (5-9 мерн.)             НИИССЛИИ-И 

КАУЗАЛЬНЫЙ ПЛАН (7-14 мерн.- для АИИЛЛИИСС)                                  ААСМИИ-И 

КАУЗАЛЬН.-БУДДХ. ПЛАН (12-16 мерн. для АССВААТ)         ССООССООЛМА-НАА 

БУДДХИЧЕСКИЙ ПЛАН (14-18 мерн. – для АССВААТ)                  ГЛООГСМИИ-НАА 

БУДДХИ-АТМИЧЕСКИЙ ПЛАН (16-22 мерн. - для АССВААТ)        ИНГССМИИ-НАА 

АТМИЧЕСКИЙ ПЛАН (20-26 мерн. – для АССВААТ)                                        ГЛЛИИ-И 

ВЫСШИЙ КОСМИЧЕСКИЙ ПЛАН (24-30 мерн.- для АЙФААР)                   УИСТИ-УУ 

ВЫСШИЙ МЕЖГАЛАКТ. ПЛАН (26-36 мерн.- для АЙФААР)                        УУ-ССВАА 

ВЫСШИЙ ВСЕЛЕНСКИЙ ПЛАН (36-0 мерн. – для АЙФААР)                    ССВАА-ФАА 

ВЫСШИЙ РАЗУМ ВСЕЛЕННОЙ                                                                             АЙФААР 

Интегральн. Космич. Тело АЙФААР (с 0 по 36 мерности)                ЙЮ-ИИ УССЛИ-ИИ 

СЕКТОР КАЧЕСТВА в ЙЮ-ИИ-УССЛИ-ИИ                                             ННИИЛГ-ННИ 

ПОДСЕКТОР КАЧЕСТВА в ННИИЛГ-ННИ                                               ЛЛИИНГ-ЛЛИ 

ПОТОК Чистых Космических Качеств в ЛЛИИНГ-ЛЛИ                     ССМУУ-СС-ССАА 

ЛУЧ Чистого Космического Качества в ССМУУ-СС-ССАА                       УУ-ИССМ-УУ 

КАНАЛ Чистого Космического Качества в УУ-ИССМ-УУ                           ССВА-СС-УУ 

ВЫСШИЙ РАЗУМ 12-ти «Колец» Космического Плана –  

т.н. «Кольцо Великого Свечения»                                                      ЭЙ-ФФМИ ЭЙ-ЛЛИИ 

ВЫСШИЙ РАЗУМ нашего Галактического Сектора                                            АССВААТ  



ВЫСШИЙ РАЗУМ Галактики «Млечный Путь»                                                      УЛГРУУ 

Галактика «Млечный Путь»                                                               ООИЙССМИИ-ЛЛМИ 

ВЫСШИЙ РАЗУМ 12-ти Объединённых Логосов  

Звёздных Колец (в т.ч. и нашей солнечной системы)                                            АРГЛААМ 

 



Часть 2 

 

Звуковые Космические Коды → 

→ Смысловые эквиваленты 

 

 

 
ААИИАА Наивысшая степень достоверности информации, доступная для осознания 

Кол. Разума данного Плана (уровень «Истины»)                                  

ААИИГЛА-МАА Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Аигллиллиаа-ииссииди                                                 

ААЙЛЛИЛИЭСС Кол. Разум Сущностей 144-х типов реальности Астрального Глобуса 

ГРЭИЙСЛИИСС            

АА-ЛЛ-ГМ Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ЛХВААЙФФСС 

ААНИ 8-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ                                                                                                                       

ААСМИИ-И Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-Материи 

КАУЗАЛЬНОГО ПЛАНА   ЭИЙГ-СС-МИИ (7-14 мерн.- для АИИЛЛИИСС)                                 

ААСМИИ-СЛИИ Коллективное Сознание 144 ГЛЛАА-ГЛЛИИ КАУЗАЛЬНОГО 

ТЕЛА АИЙ-ЙЯ                        

АИГЛЛИЛЛИАА 4-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ -АНАХАТА                                                                             

АИИЛЛИИСС Коллективная Звёздная Сущность нашей Звезды «Солнце»           

АИИССА Наивысшая степень достоверн. информации отдельно для каждого из уровней 

Коллективного Разума данного Плана («Правда»)                   

АИЙ-ЙЯ Человек Космический                                                                                           

АИЙЯЛУУММ Иллюзия Третичного уровня Энерго-Материи (9-1-0 мерности)   

АЙФААР ВЫСШИЙ РАЗУМ ВСЕЛЕННОЙ                                                                     

АЛДЖЕЛЛИС Высшая Христальная Сущность ОРИСА, синтезирующая свои Качества по 

спирали ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ – синтетическое Коллективное Сознание СЛУИ-СЛУУ высших 

кармических каналов Аигллиллиаа и Орлаактор-ииссииди                                                         

АЛ-ЛААГАНА ИДА                                                                                                                    

АЛЛГ-МА-АА КОСМИЧЕСКИЕ УЧИТЕЛЯ для ООЛ-ГОО-ЛТР                            

АМГЛАЛАА Коллективный Разум Каузального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                      



АО-ССОО «ЧАША» АНАХАТЫ                                                                                             

АРГЛААМ ВЫСШИЙ РАЗУМ 12-ти Объединённых Логосов Звёздных Колец (в т.ч. и 

нашей звёздной системы)                           

АРГЛЛААМУНИ 1-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - МУЛАДХАРА                                                                      

АССААЛИ ТРИКУТТА («ТРЕТИЙ ГЛАЗ»)                                                                         

АССВААТ ВЫСШИЙ РАЗУМ всех Косм. Сущностей, организующих Своё Творчество 

на всех уровнях Качеств Энерго-Материи «нашего» Галактического Сектора 

(одного из 12-ти)                            

ВВУ Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ГРЭИЙСЛИИСС                                             

ВУОЛДТМ Коллективный Разум Физического Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                        

ГЛИИЛСС-ЛЛИ Кармический канал Инглимилисса                                                  

ГЛЛАА-ГЛЛИИ ТОО-УУ в качестве Сущностей ииссииди ССМИИЙСМАА-А       

ГЛЛИИ-И Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-Материи 

АТМИЧЕСКОГО ПЛАНА ЭИЙГ-СС-МИИ (20-26 мерн. – для АССВААТ)                                      

ГЛЛИИ-ССАА Коллективное Сознание АТМИЧЕСКОГО ТЕЛА                           

ГЛООА ПАДМА                                                                                                                          

ГЛООГОЛМ Кол. Созн. всех типов ГЛЛАА-ГЛЛИИ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Аани-ииссииди                                                           

ГЛООГСМИИ-НАА Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-

Материи БУДДХИЧЕСКОГО ПЛАНА НАА-ГЛЛИИ-УУ (14-18 мерн. – для 

АССВААТ)                 

ГЛООГСМИИ-ССЛАА Коллективное Сознание ДУХОВНОГО ТЕЛА                    

ГЛУУ-ММ-УУ Эфирная составл. для Сущностей НАА-ГЛЛИИ-УУ-уровня                  

ГЛЯИЙГМИ-И  Турбии СТИИНГЛИИ                                                                               

ГНУИЙРРСС Коллективная Космическая Сущность «Плутона»                                  

ГООЛГАМАА-А Коллект. Аспект Созн. ССМИИЙСМАА-А («ДУША-аспект»)        

ГРААЛГ-ЛЛИ Кармический канал Орлаактор                                                           

ГРИИССТММ Коллективный Разум Ментального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС                 

ГРОО-ММ-СВУУ Колл. Разум Э. с. живых существ ГРИИССТММ-реальностей                                

ГРООМПФ Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Аргллаамуни-ииссииди                                                  

ГРРООФФ-ВВУ Факторные оси УЛГЛУУ                                                                       



ГРУУ-ЛЛФ  Полусферные микровихри-ретрансляторы СЛУИ-СЛУУ                        

ГРЭИЙСЛИИСС Коллективная Планетарная Сущность «Земли»                                  

ГРЭЙЛИ-ВИН Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Каузальном Плане – Кол. 

Разум Сущностей Его ОЛГООЛЛОНИ и ААНИ-ииссииди               

ДВОО-О Коллективное Сознание атома вещества                                                    

ДД-ОО-СВУУ Колл. Разум Э. с. живых существ ООДДИЛИИ-реальностей                                   

ДИЛЛИИ Кол. Созн. всех типов ГЛЛАА-ГЛЛИИ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Улуугума-ииссииди                                                       

ДЛЛУУ-ЛЛИ-ГЛЛАА  Кармический канал Творцов-Учителей данного чакрама            

ДООРР-В-УУ-О  Падмические полусферы ГРООМПФ-Сущностей                         

ДРУУЛГМ-ММУУ-У Инерция Энерго-Материи ЙЮ-ИИ УССЛИ-ИИ                                                                      

ДУУ-ЛЛИ КАРМИЧЕСКИЙ КАНАЛ                                                                         

ЕИРИИСТЛЛ Кол. Разум Каузально-Буддхического Глобуса АИИЛЛИИСС               

ЕООЛЛККХ Коллективный Разум Астрального Глобуса АИИЛЛИИСС                      

ИИЕЕРРСС Коллективный Разум Ментального Глобуса АИИЛЛИИСС                      

ИИЛЛГММИИ-И Высшая Христальная Сущность ОРИСА, синтезирующая свои 

Качества по спирали КРА-АГГА-АГГА – синтетическое Коллективное 

Сознание СЛУИ-СЛУУ высших кармических каналов Аигллиллиаа и 

Орлаактор-ииссииди                                                                                                     

ИИ-СС-ВУУ Эфирная составл. для Сущностей ССУУ-СС-ВУУ-уровня                        

ИИССИ-И  Микровихри, составляющие  ФФЛАТТМА                                           

ИИССИИДИ Чакрамный центр                                                                                                

ИИСТЛ-ЛЛИ Кармический канал Аигллиллиаа                                                         

ИЙСС-ТИИ Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ГНУИЙРРСС 

ИЙЮ-УУ-ЙЮ Полусферы ГЛООА Инглимилисса и Аигллиллиаа                                         

ИЛЛГРИИ-ТО-О «БИОМАЯТНИК»                                                                                  

СВУУ-СЛИИ «ИМПУЛЬСНОЕ КОЛЬЦО»                                                                       

ИЛЛИИС БРАХМА-НАДИ                                                                                                      

ИЛЛСС-ГММ Планетарная Космическая Сущность в системе УЛГРУУ                         

ИНГЛИМИЛИССА 2-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - СВАДХИСТХАНА                                                          



ИНГССМИИ-НАА Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-

Материи БУДДХИ-АТМИЧЕСКОГО ПЛАНА НАА-ГЛЛИИ-УУ (16-22 мерн. - 

для АССВААТ)       

ИНГССМИИ-ССЛАА Коллективное Сознание МОНАДИЧЕСКОГО ТЕЛА          

ЙЕИЙ-ЙЮ Блуждающие турбулентные вихри в ИЙЮ-УУ-ЙЮ                          

ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ АСПЕКТ ССВА-СС-УУ Чистого Качества «Любовь-Мудрость»      

ЙЮ-ИИ УССЛИ-ИИ Интегральн. Космич. Тело АЙФААР (с 0 по 36 мерности)           

КААЙСИИ РЕВЕРСИОННЫЕ СИГНАЛИЗАТОРЫ ЧАКРАМА                               

КВОО-ЛК-ТАМАА-А Космическая ТРИАДА ССМИИЙСМАА-А                      

ККРОЙЙДЛ-ССВУ Факторные оси ОРЛААКТОР                                                           

КЛАИ-КСС Космическая Сущность - ген ДНК                                                          

КЛЛУАА ЯДРО ГЛООА (канал Учителей данного чакрама)                                  

КЛООГМИИ Ментальные лучи ЛАНГМИИ Аигллиллиаа                                                                      

КЛООРТМ Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Орлаактор-ииссииди                                                        

КООЛК-СМИИ-НУ Синтезирующий земной подчакрам                                               

КРА-АГГА-АГГА АСПЕКТ ССВА-СС-УУ Чистого Качества «Воля Разума»                  

КРОУВДСС Коллективная Планетарная Сущность «Марса»                                        

КУУЛДВУДДСС Коллективная Планетарная Сущность «Сатурна»                            

ЛААНГХ-КРУУМ Союз космических цивилизаций-творцов в КУНДАЛИНИ       

ЛАНГМИИ Пары двунаправленных лучей энергии в КААЙСИИ                                 

ЛИ-ЮУ-СС Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах ПРОВОУДДСС 

ЛЛАА-ГРУАА Совокупность полей активизированных чакрамных центров 

человека в их функциональной привязке к физической оболочке – 

«АУРИЧЕСКОЕ ЯЙЦО»  

ЛЛАА-ММ-СВУУ Колл. Разум Эфирн. сост. живых существ АМГЛАЛАА-реальностей                                 

ЛЛИИНГ-ЛЛИ ПОДСЕКТОР КАЧЕСТВА в ННИИЛГ-ННИ                                         

ЛЛООРХСС Коллективный Разум Супраментального Глобуса АИИЛЛИИСС            

ЛЛУУ-ВВУ Человеческая земная личность, как «биологически-мыслящая система», 

воплощённая в НАШЕМ типе реальностей Физического Глобуса 

ГРЭИЙСЛИИСС                                                        



ЛООГЛИИ СИНХРОННЫЕ МОДУЛЯТОРЫ ЧАКРАМА                                            

ЛООК-ЛОО-О КОСМИЧЕСКИЕ УЧИТЕЛЯ для АЛЛГ-МА-АА                                    

ЛООМГД Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Олгооллони-ииссииди                                                        

ЛО-ОНГ ПИНГАЛА                                                                                                                    

ЛУА АНДИС Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Супраментальном Плане, 
синтезирующая свои Качества по спирали ЙИЮ-УЛЛУ-ЙИЮ – Кол. Разум УЛГЛУУ и 

ССААССФАТИ-ииссииди                       

ЛУУД-ВВУ Лутальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                             

ЛУУДМИИ-СВУУ Коллективное Сознание ЛУТАЛЬНОГО ТЕЛА                         

ЛХВААЙФФСС Коллективная Планетарная Сущность «Нептуна»                             

МААГЛ Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах КРОУВДСС 

МААЛЛАА Коллективный Разум Каузального Глобуса АИИЛЛИИСС                         

МЕЕРЛЛФФМ Коллективный Разум Физического Глобуса АИИЛЛИИСС                  

МИИЙССМИ Коллективный Разум Буддхического Центра АИИЛЛИИСС                   

ММААА-А Коллективная Космическая Духовная Сущность (ДУША)                          

НАА-ГЛЛИИ-УУ Сфера Космотворчества ССЛОО-СС-СНАА (12-24 мерн.)            

НИИССЛИИ-ВВУ Супраментальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А     

НИИССЛИИ-И Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-

Материи МЕНТАЛЬНО-КАУЗАЛЬН. (СУПРАМЕНТ.) ПЛАНА ЭИЙГ-СС-

МИИ (5-9 мерн.)            

НИИССЛИИ-СЛИИ Коллективное Сознание СУПРАМЕНТАЛЬНОГО ТЕЛА 

(Сущности Ментально-Каузального Плана)                            

ННИИЛГ-ННИ СЕКТОР КАЧЕСТВА в ЙЮ-ИИ-УССЛИ-ИИ                                    

НУУ Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-Материи 

ФИЗИЧЕСКОГО ПЛАНА ЭИЙГ-СС-МИИ (1-3,5 мерности)                                                                 

НУУ-ВУУ Коллективное Сознание ФИЗИЧЕСКОЙ оболочки                                

НУУЛЛ-ВВУ Физические Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                          

ОИЙАООММ Иллюзия Творения Вселенной (0-36-26 мерности)                          

ОЛГООЛЛОНИ 7-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - САХАСРАРА                                                                          

ОЛГРУУ-ЛЛИ Кармический канал Улглуу                                                                



ОЛСФФ-ААЛВО Коллективная Звёздная Сущность в системе АССВААТ                    

ООДДИЛИИ Коллективный Разум Супраментального Глобуса ГРЭИЙСЛИИСС        

ООИЙССМИИ-ЛЛМИ Галактика «Млечный Путь»                                                   

ООЛ-ГЛОО Коллективные Сознания «СУЩИЕ»                                                      

ООЛ-ГОО-ЛТР Коллективное Сознание Творцов СУШУМНЫ                                  

ООРГТМ Синтезирующий антимировский подчакрам                                                   

ИСТЛЛМИИ Синтезирующий интуитивный подчакрам                                                 

ООРД-ММ Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СЛУУИИСС 

ОРЛААКТОР 3-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - МАНИПУРА                                                                                

ПЛИИССМА Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Инглимилисса-ииссииди                                              

ПЛИИФМ-ЛЛИ Кармический канал Олгооллони                                                      

ПЛУУГС-ВВУ Факторные оси ОЛГООЛЛОНИ                                                                

ПРИ-И-ГЛИ-И Творцы христальной Формы                                                              

ПРИ-И-Г-СЛИИ Творцы ментальной Формы                                                             

ПРИ-И-КСВ Творцы лутальной Формы                                                                      

ПРИ-И-КСГЛ-И Коллективные Сознания «ПОСТОЯННЫХ АТОМОВ»               

ПРИ-И-СВУ-У Творцы астральной Формы                                                                

ПРИ-И-ССМ Творцы физической Формы                                                                   

ПРОВОУДДСС Коллективная Планетарная Сущность «Урана»                                   

ПРТТЦ-ССВУ Факторные оси АРГЛЛААМУНИ                                                             

РААГУУЛМ ВЫСШИЙ РАЗУМ Логоса нашей Солнечной системы                         

РААКЛИМА 9-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ                                                                                                           

РРГЛУУ-ВВУ Главная Временная Ось Поля Времени земного человека                      

СВААГАЛИ 11-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ                                                                                                        

СВОО-О-СС Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах КУУЛДВУДДСС 

СВОО-УУ Синтезированная по нескольким Качествам Космическая Сущность                                                    

СВУИЙ-ССТВ Коллективная Звёздная Сущность в системе УЛГРУУ                            

СВУУЛЛ-ВВУ Астральные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                      



СВУУЛЛМИИ-И Кол. Разум всех типов реальности в диапазоне вибраций Энерго-

Материи ОБЩЕГО АСТРАЛЬНОГО ПЛАНА ЭИЙГ-СС-МИИ (3,5-5,5 мерн. – 

для АИИЛЛИИСС)     

СВУУЛЛМИИ-СВУУ Коллективное Сознание АСТРАЛЬНОГО ТЕЛА                  

СВУУССЛ-ЛЛИ Кармический канал Ссаассфати                                                      

СГЛЛИ-ММ-ИИСС Коллективная Звёздная Сущность в системе АРГЛААМ 
синтезирующая свои Качества по спирали КРА-АГГА-АГГА – Кол. Разум УЛГЛУУ и 

ССААССФАТИ-ииссииди                                     

СЛАА-СС-МИИ ТВОРЦЫ НИЗШИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ               

СЛАИИЛЛИ-И Кол. Разум всех типов Сущностей космических цивилизаций, 

организующих своё Творчество в диапазоне вибраций Энерго-Материи 

ОБЩЕГО ЭФИРНОГО ПЛАНА ЙЮ-ИИ УССЛИ-ИИ (3,5-5,5 мерности – для 

АИИЛЛИИСС, 0-36 мерности – для АЙФААР)          

СЛАИИЛЛИ-СВУУ Эфирная составл. для Сущностей ЭИЙГ-СС-МИИ-уровня        

СЛАОЛД-НИИ-НУ Синтезирующий энергетический подчакрам                                 

СЛИИМПФЛИИСС Коллективная Планетарная Сущность «Венеры»                          

СЛЛИАРГССМИЙЯ Высшая Сущность ОРИСА на Буддхическом Плане – Кол. Разум 

Сущностей Его РААКЛИМА и УЛУУГУМА-ииссииди 

СЛУИ-СЛУУ ТОО-УУ в качестве чакрамной личности ГООЛГАМАА-А                 

СЛУУИИСС Коллективная Планетарная Сущность «Прозерпины»                             

СМАА-АА-СМАА ДВЕ синхронные пары ССМИИЙСМАА-А                                       

СНУУ-СВУУ  Колл. Разум Эфирн. сост. живых существ ВУОЛДТМ                        

СПЛИННИИ-НАА Синтезирующий кармический подчакрам                                       

ССААССФАТИ 6-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - АДЖНА                                                                                    

ССА-И Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СТРИИЙЛЛГСС 

ССВАА-ФАА Колл. Разум всех Космических Сущностей, организующих Своим 

Творчеством Энерго-Материю ВЫСШЕГО ВСЕЛЕНСКОГО ПЛАНА (36-0 

мерн. – для АЙФААР)                

ССВА-СС-УУ КАНАЛ Чистого Космического Качества в УУ-ИССМ-УУ             

ССВООУУ-ССВУ Факторные оси ИНГЛИМИЛИССЫ                                                   

ССИЛСММ-ИИ Планетарная Космическая Сущность в системе АССВААТ                  

ССИЛЬМИИ Кол. Созн. всех типов ГЛЛАА-ГЛЛИИ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Рааклима-ииссииди                                                   



ССЛААИИНГС Высшая Сущность ОРИСА на Буддхи-Атмическом Плане – Кол. Разум 

Сущностей Его СВААГАЛИ и ЭЙЯАА-ииссииди 

ССЛА-ИЙСС Планетарная Космическая Сущность в системе АРГЛААМ                     

ССЛОО-СС-СНАА ТВОРЦЫ СРЕДНИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ         

ССЛУУ-Л-ЛУУ ИНТЕГРАЛЬНОЕ КОСМИЧЕСКОЕ ТЕЛО ЧЕЛОВЕКА              

ССМИИЙГМИИ Чувственные лучи ЛАНГМИИ Инглимилиссы                                           

ССМИИЙСМАА-А Коллект. Луч Разума ТЛААССМА-А («ДУША-аналог»)              

ССМИИЛСС-ВВУ Факторные оси ССААССФАТИ                                                          

ССМ-ИИ-СВУУ Колл. Разум Эфирн. сост. живых существ ААЙЛЛИЛИЭСС-

реальностей                           

СС-ММА-АА Удвоенная в ММААА-А пара СМАА-АА-СМАА                                    

ССММИ-И Коллективное Сознание молекулы физического вещества                                          

ССМУУ-СС-ССАА ПОТОК Чистых Космических Качеств в ЛЛИИНГ-ЛЛИ            

ССНИИЛЛГС Высшая синтетическая Сущность ОРИСА на Супраментальном Плане,  

ССООССООЛМА-НАА Колл. Разум Косм. Сущностей, организующих Своим 

Творчеством все реальности КАУЗАЛЬН.-БУДДХ. ПЛАНА (12-16 мерн. для 

АССВААТ)        

ССООССООЛМА-СУУ Коллективное Сознание БУДДХИЧЕСКОГО ТЕЛА         

ССОУИССТ Кол. Созн. всех типов СЛУИ-СЛУУ, реализующихся через 12-ть карм. 

каналов Ссаассфати-ииссииди                                                    

ССТУУ-КСТ-МА-А Космическая ТРИАДА ДУХА                                                           

ССУИ-СС-СФАА  ТВОРЦЫ ВЫСШИХ ПЛАНОВ КОСМИЧ. ТВОРЕНИЯ           

ССУУ-СС-ВУУ Сфера Космотворчества ССУИ-СС-СФАА (24-36 мерн.)               

СТИИНГЛИИ ПЛАМЕНА или ЛЕПЕСТКИ ЧАКРАМА                                                

СТОЙИ-ЛЛИ Коллективное Сознание клетки физ. тела                                                    

СТООЛЛ-ВВУ Христальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                    

СТООЛЛМИИ-СВУУ Коллективное Сознание ХРИСТАЛЬНОГО ТЕЛА               

СТРИИЙЛЛГСС Коллективная Планетарная Сущность «Юпитера»                            

СТУУГМИИ Чувственные лучи ЛАНГМИИ Аигллиллиаа                                                                      

СУУ-ЛУУ «ЯДРО ИМПУЛЬСНОГО КОЛЬЦА»                                                       



СЦИИЛЬВИИ Кол. Созн. всех типов ГЛЛАА-ГЛЛИИ, реализующихся через 12-ть 

карм. каналов Сваагали-ииссииди                                                 

ТВОО СЕДАТИВНО-СТИМУЛИР. СИСТЕМА ЧАКРАМА                                       

ТИИВУ-СС Планетарная Космическая Сущность в системе РААГУУЛМ                      

ТИИЛЛ-И-СС Прототип ГООЛГАМАА-А в Глобусах СЛИИМПФЛИИСС 

ТЛААССМА-А Коллект. Луч Высшего Косм. Разума («Космический Дух»)               

ТООРГМИИ Ментальные лучи ЛАНГМИИ Инглимилиссы                                   

ТОО-УУ Коллективная Космическая Сущность ДО состояния полного синтеза Качеств 

в ЭИЙГ-СС-МИИ и НАА-ГЛЛИИ-УУ  

ТРООФТ-ЛЛИ Кармический канал Аргллаамуни                                                     

УИЙУВИИММ Иллюзия Вторичного уровня Энерго-Материи (26-9 мерности)    

УИЛГЛЛИ-ЛЛИ-У Синтезирующий нирванический подчакрам                                   

УИСТИ-УУ Кол. Разум Косм. Сущностей, организующих Своим Творчеством Энерго-

Материю ВЫСШЕГО КОСМИЧЕСКОГО  ПЛАНА (24-30 мерн.- для АЙФААР)               

УЛГЛУУ 5-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ - ВИШУДДХА                                                                                        

УЛГРУУ ВЫСШИЙ РАЗУМ Галактики «Млечный Путь»                                       

УЛУУГУМА 10-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ                                                                                                        

УОЛД-ВВУ Ментальные Грэийслиисс-Прототипы ГООЛГАМАА-А                          

УОЛДМИИ-И Кол. Разум всех типов СЛУИ-СЛУУ, организующих своим Творчеством 

ОБЩИЙ МЕНТАЛЬНЫЙ ПЛАН ЭИЙГ-СС-МИИ (3,5-6 мерн. - для 

АИИЛЛИИСС)            

УОЛДМИИ-СЛИИ Коллективное Сознание МЕНТАЛЬНОГО ТЕЛА                     

УРЛУУГРУММ «ЧЕТВЁРТЫЙ ГЛАЗ»                                                                                

УУ-ИССМ-УУ ЛУЧ Чистого Космического Качества в ССМУУ-СС-ССАА             

УУЛДМ Кол. Созн. СЛУИ-СЛУУ высших карм. каналов  Улглуу-ииссииди                                                                  

УУН-ГЛИИРИДА Коллективный Разум цивилизации «СВЯТОЙ ДУХ»                  

УУ-О  Полусфера ГЛООА «низших» чакрамов                                                        

УУ-ССВАА Кол. Разум Косм. Сущностей, организующих Своим Творчеством Энерго-

Материю ВЫСШЕГО МЕЖГАЛАКТ. ПЛАНА (26-36 мерн.- для АЙФААР)                   

УУТ-ЛИ-У НАДИ                                                                                                                         

ФЛООВ-Р-УУ-О  Падмические полусферы КЛООРТМ-Сущностей                         



ФФЛАТТМА  Энергоинформационные торсионные «тяжи» чакрама                                 

ЭИЙГ-СС-МИИ Сфера Космотворчества СЛАА-СС-МИИ (1-12 мерн.)                       

ЭЙ-ФФМИ ЭЙ-ЛЛИИ ВЫСШИЙ РАЗУМ 12-ти «Колец Качеств» Космического Плана 

– т.н. «Кольцо Великого Свечения»                                         

ЭЙЯАА 12-й чакрам ССЛУУ-Л-ЛУУ                                                                                                                

ЮУССМИИ-ССВУ Факторные оси АИГЛЛИЛЛИАА 

 


